

ANEXO A																							
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE CUSTOS - MAT + MDO																							
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLARIA OBRA: CALÇAMENTO EM BLOQUETE - LOTE "C" LOCAL: POMBAL E MORRO TIÃO GARCIA - ZONA RURAL - OLARIA/MG REGIÃO / MÊS DE REFERÊNCIA: SINAPI - 11/2019 PRAZO DE EXECUÇÃO: 75 dias					FOLHA: 01 / 01 DATA: 08/jun/20 FORMA DE EXECUÇÃO: rev00 () DIRETA (x) INDIRETA BDI 25%																		
CÓDIGO	ITEM	LOCALIDADES / SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT	PREÇO UNITÁRIO S/ BDI	PREÇO UNITÁRIO C/ BDI	PREÇO TOTAL																
<div style="margin-bottom: 10px;"> 1 POMBAL Coordenadas: estaca (E-0) LAT. 21° 53' 55.32"S - LONG 43° 58' 30.07"O </div> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">SINAPI</td> <td style="width: 10%;">1.1</td> <td style="width: 30%;">Execução de calçamento em bloco sextavado em concreto >=35MPa, esp = 8cm, assentado em coxim de areia ou pó de pedra h=6cm</td> <td style="width: 10%;">m2</td> <td style="width: 10%;">800,00</td> <td style="width: 10%;">49,74</td> <td style="width: 10%;">62,18</td> <td style="width: 10%;">49.740,00</td> </tr> </table> <div style="margin-bottom: 10px;"> 2 MORRO TIÃO GARCIA Coordenadas: estaca (E-0) LAT. 21° 53' 53.83"S - LONG 41° 59' 13.38"O </div> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">SINAPI</td> <td style="width: 10%;">2.1</td> <td style="width: 30%;">Execução de calçamento em bloco sextavado em concreto >=35MPa, esp = 8cm, assentado em coxim de areia ou pó de pedra h=6cm</td> <td style="width: 10%;">m2</td> <td style="width: 10%;">1.200,00</td> <td style="width: 10%;">49,74</td> <td style="width: 10%;">62,18</td> <td style="width: 10%;">74.610,00</td> </tr> </table> <div style="margin-top: 20px;"> <div style="float: right; text-align: right; font-weight: bold;"> TOTAL GERAL DA OBRA: R\$ 124.350,00 </div> </div>								SINAPI	1.1	Execução de calçamento em bloco sextavado em concreto >=35MPa, esp = 8cm, assentado em coxim de areia ou pó de pedra h=6cm	m2	800,00	49,74	62,18	49.740,00	SINAPI	2.1	Execução de calçamento em bloco sextavado em concreto >=35MPa, esp = 8cm, assentado em coxim de areia ou pó de pedra h=6cm	m2	1.200,00	49,74	62,18	74.610,00
SINAPI	1.1	Execução de calçamento em bloco sextavado em concreto >=35MPa, esp = 8cm, assentado em coxim de areia ou pó de pedra h=6cm	m2	800,00	49,74	62,18	49.740,00																
SINAPI	2.1	Execução de calçamento em bloco sextavado em concreto >=35MPa, esp = 8cm, assentado em coxim de areia ou pó de pedra h=6cm	m2	1.200,00	49,74	62,18	74.610,00																
<div style="margin-bottom: 20px;">Olaria MG, 08 de junho de 2020</div> <div style="margin-bottom: 20px;"> <div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 40px; margin: 0 auto;"></div> <div style="text-align: center; margin-top: 5px;">Carimbo, CREA e Assinatura do Engenheiro RT - Prefeitura de Olaria</div> </div> <div> <div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 40px; margin: 0 auto;"></div> <div style="text-align: center; margin-top: 5px;">Carimbo e Assinatura di Prefeito Municipal de Olaria</div> </div>																							